דברי הכנסת

כנס מיוחד

הישיבה המאה-ושלושים-ושלוש של הכנסת הארבע-עשרה
יום שני, י"ב בתשרי התשנ"ח (13 באוקטובר 1997)

ירושלים, הכנסת, שעה 11:02

תוכן העניינים

דברי יושב-ראש הכנסת לזכר ברוך אוסטרובסקי, זיכרונו לברכה, שנספה בפיגוע

החבלני בשוק מחנה-יהודה

הצעות לסדר

תפקודו של ראש הממשלה

המלחמה ב"חמאס"

אופן פעולתו של ראש הממשלה בתקופת משבר

הצורך בהמשך המאבק נגד הטרור

דברי יושב-ראש הכנסת לזכר ברוך אוסטרובסקי, זיכרונו לברכה, שנספה בפיגוע

החבלני בשוק מחנה-יהודה

היו"ר ד' תיכון:

רבתי חברי הכנסת, כנס מיוחד של הכנסת, יום שני, י"ב בתשרי התשנ"ח, 13 באוקטובר 1997 – הישיבה פתוחה.

ברשותכם, כמה מלים על קורבן נוסף. ברוך אוסטרובסקי, זיכרונו לברכה, הקורבן ה-16 במניין חללי הפיגוע הרצחני בשוק מחנה-יהודה בירושלים, נפטר בראש השנה. חודשיים נאבק ברוך בייסורים קשים בפצעיו האנושים, אך גופו לא עמד בהם.

רק שבע שנים עברו מאז עלה ממוסקבה עם רעייתו ואחת משתי בנותיו.

נמנעים – אין

ההצעה להעביר את הנושאים שהעלו חברי הכנסת ג' עזרא, רן כהן,

ר' זאבי וז' בויים לוועדת החוץ והביטחון נתקבלה.

הי"ר ד' טל:

בעד – 14, אין מתנגדים ואין נמנעים. כל הנושאים, כפי שאמרתי, יועברו לוועדת החוץ והביטחון.

המושב השלישי של הכנסת יתכנס, בעזרת השם, ביום שני, כ"ו בתשרי התשנ"ח, 27 באוקטובר 1997, בשעה 16:00. עד אז, חג שמח וכל טוב.

הישיבה ננעלה בשעה 13:22.